De usuris eto fuit
Contra usurarios iuxta
statuta sacrosancti
p̄cedat vt si notoria
fuit i p̄p̄o excessus i medi
stima q̄ libz cogitā
taveat sepulcra n̄ minus
i p̄p̄o sedibus ad iurē
tōm usuras p̄ censuras
ecclesiasticas cōpellendus
q̄s aut tales sepeliri p̄sup
serit suis i iurē p̄p̄o
cogitāōis itaq̄ singulis
diebz sollempni i p̄fent
i omibz q̄bus usuras i cōtō
p̄sumpserint ex t̄re h̄
p̄iori t̄c̄lio ad iudicē
vt si notoria usuras

denū i q̄ iudicē cōstitutū ab ip̄
ni d̄sident n̄llatē audiant
n̄ p̄mitus sacis faciat vel
heredes suos tales habeat
q̄ p̄cis sacis faciat i quatu
possibile fuit de usuris

Ex concilio magunt
Statuit q̄ i iurē
vt i usurarios omnes
i iurē diebz dominicis
i festis p̄ locoz plebanos
t̄ corp̄ vicariōs auctoritate
iura ep̄cōis s̄ma p̄fat̄ ita
vt qui publice excent usuras
aut qui corā ecc̄ia de usura
quicti fūnt vel accessi aut
q̄ p̄iuratos villaz p̄ usura
i iurē p̄ publice clamati ex
tōmunicet sollempni n̄ratim
Qui vō de usure vico sola
p̄ sup̄p̄oē n̄obiles n̄ d̄ant
ubi p̄p̄o p̄ sup̄ hoc ap̄latis
plebanis seu vicariis diebz
d̄minis sed huius vico legit
time corā ecc̄ia exp̄gauer
t̄ debitorē usurarioz et
fidussorē d̄atos for̄sitan
sup̄ eis absoluit i iurē
t̄ publice ex usuris quictē
silie n̄ratim t̄ eis q̄ sol
uerit usuras n̄ accusant
eoz p̄ cogitāōem factā

eis infra mensem. Abusu
 varijs aut manifestis iuxta la-
 tinenti galy nullo oio oblatioes
 recipiat n ad quonez admit-
 tant altaris n si iho pto
 decessit recipiat ad eia
 facta sepultura. Cui aute
 et pmissa fecit ea q accepit
 restitue appellat & donec em
 nrm an facta fecit ab officij
 sui maedat excaute suspe-
 sus. Tales aute si no respici-
 te no curant apao deinde
 post restitudoes q male ex-
 torti sunt p usuraria puita-
 te si ad restitudoes omi corp
 suffeant facultates pl si
 totu soluedo no fuit pub
 restituta ea adq sufficiant
 portione de red dodo residuo
 fortuna rpe sufficiat cau-
 toem adhibeat eis vel corp
 hedijs si existat a quibus
 extortentur usuris alioq
 paupibus vel pns loas uyo
 ordmationem iudic sede nre
 aut archidiae satisfatione
 y bonea p facta cautio ab-
 eis de iudicibus aut archi-
 diae absolutu bnficij con-
 sequit. Nos em solu eis ab-
 solutioes valui duping co-
 mittenda ne p qda.

sacerdotu simplia et mali-
 ra alioz q qd g statutu
 huius pto qd qd que no sa-
 lute aliaz vel gmedu p ptoz
 quibus emito i restitudo fa-
 ctu. Cont usurarijs
 aliq i g gium statuat q si
 vicarij p pte pte finalis
 pene pnc & absoluciois
 extime claus gae sam
 qe pnt & tene sustinuit
 anathema sicq i extimis
 absolui peccent iuxta p-
 visione fuit flarier galy
 no scari sub pto iuramento
 e eis absoluto i pendda
 n pub cuncta male extorta
 restitue du mo tati mo
 libiq boib & im mobilibq
 hiant q restitue valiant
 vniusa vel sala i restitue
 i quatu se facultates corp
 extortent & dereliquo re-
 fudedo & satisfacendo ce-
 dese somitate recepta
 & copioz i res facta de-
 dmo fidiusores y donec
 sang vincos q at affines
 q si fidiusores tales si
 extortent & eis appareat
 vere pme signa recepta
 sub forma restituta pto.
 factueta admittant ad pnc.

et subanimo sacramento
 et in primis tam dicitur in gao =
 sub clauis ecclesie ad evocare
 aliorum neget sub exco =
 munitio et ecclesiastica sepul =
 tura si forte fuerit in ta =
 legitima et nobis ex gratia
 quod tunc indulgenti ad qd ead =
 duo vltia qd quedam non
 sufficiat. **P**rimo iuramentum
 et pme signa pmissa cu pa =
 ce et mater mali acasita
 resatue sint pati. si forsi =
 can filij qd dicitur ut p panti =
 bus noluit pmissas exponere
 cauere. **E**t cu vpor pma =
 rito vel g. equo mandatus
 p vpor e filia facere
 deatant addictas qd si **E**
 usurarij manifesti pmissas
 vnu tempore ex quitacone
 durauit. **E**t vporibus
 et filijs ac pms ppor ma =
 cupijs duita qd demita et
 sub castia sube hant baptis =
 puulos. et pma mor tecu
 pceptis seruientibus alijs
 et ancillis qductiis et co =
 lonis corp excois gladio
 feriendis

Patet cu delictu pua =
 legu emittant no
 heat et pena no dig =
 tas delictu coz mto comi =
 tet statuim. **E**t qui libet
 fuit miles fuit ministri

cu existat seu quocumq
 privilegio sub nro iudicio
 valeat quecu. cu privilegio
 met amitte qd sui honoris
 et fori ta vtilit abutitur
 peate. **M**uchilominus et h
 ge capuatores spoliatos
 et cois et deicois si minis =
 rialis sint vel alias gaudat
 privilegio et tota fideiussor
 atos abvsumis volumus
 obfuar videt qd puros u =
 dices valeat de talibz ip =
 lencis cora tari

Determine falsarii **deo**
Et qd pteiq falsarii hnt
Haptes et alioz plator
 resimons assunt seru =
 ritos hoc sem deant galu
 ne etes qd acup ppta de fce
 aderas vel quibq libet
 alijs psonis ecclesiasticis re =
 cipiant. **E**cceio vel idmo
 no pue vpor hnt vpo pcpm
 dyot si eis copia possint
Alioq pcpm eccle cathe =
 dralis excoate sunt diligit
 et n ipus epi vel capti hnt
 testimonialibz sint multi et
 ideo qd p sacdotes simplis
 si pte qd facit hnto vntas
 vel falsitas i daga. **S**ane
 qcuqz psona eccle aum

hinc for. des recipit ipso in
 re ab officio & beneficio p̄tenu
 sit suspensus. **Alia** pena magi
 lominq̄ uis superior & aucto
 p̄mēda. **Illud** q̄ p̄tat aut
 tōitate galy. hinc **Capitū**
 duximus amēcedū ut si
 tōis sine dōb̄ testimonialib̄
 peticoēs p̄sumpsit p̄moue
 plebanū. **Cū** t̄ villas ac
 alij ad quos veniūt eos cum
 reb̄ corp̄ p̄ secularē iudiciū
 si alias. **Item** nō possunt
 nō dubitet occupare. **S̄** hoc
 seu archy diacon presentando

De sortilegiis exco. hinc.

A exco. om̄s & magi
 matizans sortilegos
 hinc p̄hibetis ne ab
 aliq̄ & ab alio ep̄o n̄ for sita
 t̄ mortis aucto absoluantur
 & h̄at exco. s̄m̄a singulis
 diebus d̄m̄is & festiuis p̄sa
 re doctes t̄ corp̄ cōm̄ et ca
 p̄cul p̄cipimus publicari